


SPARE-PART LIST T-3510K 
 27/03/09 

T-3510K FRAME 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 TAFELPOOT XNBC90034000 

2 LAGE BORGMOER M8 XNB095059000 

3 RVS BLOKKEERHENDEL TBV TAFELPOOT XNB900390000 

4 ELASTISCHE TUSSENRING XNB301080000 

5 TUSSENRING Ø8 XNB880260000 

6 IMBUSBOUT M8X65 XNB900870000 

7 TORXSCHROEF M8X25 XNB900890000 

8 AFDICHTING WATERBAK L=945mm. +0 -5 XNB901320000 

9 ALU PROFIEL TBV WATERBAK L=465mm. +-
0,3mm. XNB90008-465 

10 MOER M8 XNB120028000 

11 ALUMINIUM HOUDER RECHTS TBV ONDERSTEL XNB900060000 

12 KUNSTSTOF HOUDER SX XNB900180000 

13 KUNSTSTOF HOUDER DX XNB900170000 

14 ZESKANTMOER M8X25 XNB120025000 

15 KUNSTSTOF DOP 40x40x2 XNB900900000 

16 TUSSENRING Ø10mm. XNB120050000 

17 HANDGREEP XNB900370000 

18 LAGE MOER M10 XNB120029000 

19 WATERBAK  XNB901350000 

20 ALUMINIUM HOUDER LINKS TBV ONDERSTEL XNB900070000 

21 MOER M8 XNB840700000 

22 ZAAGWAGENBLOKKERING XNB900270000 

23 RAIL TBV ZAAGWAGEN XNB900350000 

24 WIEL ZAAGWAGEN COMPLEET XNB901220000 

25 MOER M6 XNB600900000 

26 ZESKANTBOUT M6X16 XNB098-40000 

27 WIELHOUDER INCL. WIELEN COMPLEET XNB901230000 

28 HULS 14 X 8 X 14,6 XNB900400000 

29 RUBBER VOETJE XNB818500000 

30 HOUDER TBV RAIL ZAAGWAGEN XNB900110000 

31 TORXSCHROEF M6X25 XNB900860000 

32 CENTIMETERVERDELING XNB90050N000 

33 MATERIAALAANSLAG VOOR ZAAGWAGEN XNB900240000 

34 MATERIAALAANSLAG COMPLEET XNB901070000 

35 ALU PROFIEL TBV ZAAGWAGEN L= 437mm. XNB90010-437 

36 KUNSTSTOF DOP LINKS TBV ZAAGWAGEN XNB900910000 

37 KUNSTSTOF DOP RECHTS TBV ZAAGWAGEN XNB900920000 

38 IMBUSBOUT M8X30 XNB880720000 

39 LAGE BORGMOER M10 XNB07040-300 

40 RVS KABELHOUDER XNB900360000 

41 VEERRING 10,2/22 XNB090760000 

42 MOER M10 XNB090510000 

43 KLEM TBV SLANG Ø22mm. XNB900600000 

44 ZESKANTMOER M20 X 120 FIJNE DRAAD XNB900700000 

45 TUSSENRING Ø20 XNB923-40000 

47 ALUMINIUM STEUN TBV ZAAGKOP XNB901560000 

48 SPATLAP XNB900430000 

49 WATERSLANG XNB07071R130 

50 WIELHOUDER ZAAGWAGEN XNB900260000 

51 STANG TBV SPATLAP XNB900380000 

52 WATERPOMP P-2 XWPE020000 

54 MONTAGEBOUT TBV ALU. STEUN M10 X 60 XNB901570000 

55 STEEKSLEUTEL 30mm. XNB030320000 

56 IMBUSSLEUTEL 5mm. XNB558-21000 

57 STEEKSLEUTEL 7/8 XNB818760000 

58 MONTAGEPLAATJE TBV GEREEDSCHAPSHOUDER XNB900580000 

59 GEREEDSCHAPSHOUDER XNB880500000 

60 IMBUSBOUT M5X18 XNB601800000 

61 WIEL COMPLEET XNB901020000 

62 ALU PROFIEL TBV WATERBAK L=946mm. XNB90008-946 

63 RUBBER WATERSTOP XNB840250000 

64 LASER COMPLEET XNB901090000 

65 BESCHERMTULE TBV SNOER WATERPOMP XNB07071T125

 ZAAGWAGEN COMPLEET XNB90106N000 





SPARE-PART LIST T-3510K 
 27/03/09 

 

T-3510K MOTOR 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 FLENSMOER M5 XNB818610000 

2 VENTILATOR XNB03013-100 

3 MOER M5 XNB120037000 

4 KOGELLAGER 6202 2RS XNB090080000 

5 VELD 400V XNB90097-T38 

6 IMBUSBOUT M6X20 XNB120038000 

7 STOPCONTACT 400V XNB90076-T00 

8 FLENSMOER M6 XNB300090000 

9 LAGER 6205 2RS XNB095042000 

10 DRAADSTANG M4 X 83 XNB900520000 

11 RUBBER DICHTING Ø2mm. XNB900590000 

12 DRAADSTANG M5 X 227 XNB900510000 

13 KRUISSCHROEF M4X16 XNB900780000 

14 ELEKTRO-UNIT XNB900790000 

15 THERMISCHE VEILIGHEID 400V XNB90081-T38 

16 MONTAGEPLAATJE SCHAKELAAR XNB900200000 

17 SPANNINGSAANDUIDING ROOD/GROEN XNB900820000 

18 SCHAKELAAR  230V./50-60Hz. XNB900800000 

19 AANSLUITBLOKJE 400V XNB901580000 

20 KABELBOOM COMPLEET XNB900840000 

21 KRUISSCHROEF 12X2 XNB901470000 

22 TUSSENRING Ø6X24 XNB090600000 

23 HANDGREEP COMPLEET XNB901040000 

24 ALUMINIUM MOTORHUIS T-3510 XNB900020000 

25 MOER M4 XNB300140000 

26 MONTAGERING XNB900150000 

27 SPROEIVORK COMPLEET XNB900160000 

28 IMBUSBOUT PLATTE KOP M6X30 XNB900630000 

29 BUITENFLENS XNB900040000 

30 MOER TBV AS M20 XNB900610000 

31 BORGMOER M5 XNB300410000 

32 ZAAGKAP T-3510 XNBC90022000 

33 BINNENFLENS XNB900050000 

34 DICHTING XNB900620000 

35 RVS AFSTANDSRING XNB900310000 

36 ZAAGKAP RECHTS XNB901030000 

37 LAGE BORGMOER M6 XNB07030-200 

38 ZESKANTMOER M20 X 150 FIJNE DRAAD XNB900670000 

39 
ALUMINIUM HUIS TBV HOOGTE-INSTELLING T-
3510 XNB900030000 

40 ZESKANTMOER M6X20 XNB070060000 

41 FRICTIERING XNB900420000 

42 MOER M20 FIJNE SCHROEFDRAAD XNB900710000 

43 VEER TBV HOOGTE-INSTELLING XNB900440000 

44 VIERKANTE KLEMBOUT M10 X 100 XNB900720000 

45 GELEIDESTANG HOOGTE-INSTELLING XNB900300000 

46 TUSSENRING Ø10mm. XNB120050000 

47 VERTANDE TUSSENRING XNBK11000000 

48 TUSSENRING Ø20 XNB923-40000 

49 MONTAGEPLAATJE AANSLUITSNOER 
WATERPOMP XNB900190000 

50 KABELWARTEL XNB095090000 

51 MOER TBV WARTEL XNB900740000 

52 BORGMOER M20 FIJNE DRAAD XNB900690000 

53 MONTAGEPLAATJE TBV KABELS STATOR XNB900210000 

54 DRAADSTANG M4 X 72,5 XNB900530000 

55 AFDEKPLAAT T-3510 XNBC90025-10 

56 KLEMHENDEL M10 XNB900730000 

57 ANKER XNB900470000 

58 TUSSENRING TBV LAGER XNB81807-130 

59 VELDKAP XNB900560000 

60 BESCHERMKAP VENTILATOR XNB900140000 

61 KOGELKRAAN XNB901530000 

62 WATERSLANG KRAAN  SPROEIVORK XNB07071T410 

63 BEUGEL TBV WATERKRAAN XNB90029P000 

64 SPATLAP COMPLEET XNB90046SET0 

 AANSLUITSNOER 230V XNB901590000 

 MOTOR COMPLEET 230V XNB901050000 

 



ART. NO.: BT3510L000

DATE:  01/02/2009
T-3510 LASER



SPARE-PART LIST T-3510K 
 27/03/09 

 

T-3510K LASER 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 FLENSMOER M4 XNB718060000 

2 KRUISSCHROEF M4X14 XNB901460000 

3 LASERMODULE XNB901370000 

4 KRUISSCHROEF M4X20 XNB130016-70 

5 AANSLUITBLOKJE XNB901420000 

6 LASERVOEDING 3V DC XNB901380000 

7 KRUISSCHROEF M3X8 XNB901390000 




